Za k l j u č e  amerikanskih trt (podlog), dolgost 35 do 40 cm
I. ki. po (100) sto dinarjev

II. ,  .  (35) tridesetinpet dinarjev:
„ s a j e n k e  (korenjake)

I. ki, po (150) dvestopetdeset dinarjev
II. ,  „ (75) sedemdesetinpet dinarjev;

' , c e p l j e n k e
i. ki. po (1500) tisočpetsto dinarjev

II. „ se ne prodajajo, temveč se zopet vložijo v trtnico;
* k l j u č e  domače trte 8 0 cm dolžine (80) osem deset dinarjev

Gornje cene, v kolikor se nanašajo na ključe amerikanske trte se 
povišajo 100% t. j. I. ki. po 200 Din

II. „ „ 70 „ , in sicer za one naročnike,